
MODULO A – EMERGENZA URGENZA ADULTO

Calendario laboratori terzo anno.

Cognome Nome Matricola Cognome
AMEKU NOUTSA CARINE 1958614 ARPAIA
AIELLO CHIARA 2056972 ANDINO NUNEZ
BECENAU FLORENTINA M. 1954394 BARBATO
BLAS ROSA ISABEL 2138022 BANASIHAN
CARDELLA MELANIE 1863146 BRANCATI
CRISTIANI MARTA VALERIA 1909142 BISCOTTI
CASCIO ANTONELLA 2060155 BARBARO
CONTRERAS RONY HAROLD 1312409 CAPASSO
CIOFFI LUISA 2069364 CLEMENTE
CECILIO RAMOS ANJHELA JHAKELINA 1532132 DI BATTISTA
DONZELLI SARA 2063167 DORINI
DI NOCERA SALVATORE 2061090 DE LUCA
DI VUOLO MARIA CARMELA 2069780 DIDI
DONZELLI MARIANNA 2063189 FITTIPALDI
D’ANGELO DENISE 1934020 GARDANI
FILORAMO ROBERTA 2007420 GALLINARO
FORNAIA ROBERTA MARIA 2006434 GRILLO
GAGLIARDO ANNARITA 1944538 LAINO
GEMMA LUDOVICA 2070137 LA MURA
HUIBAN IONA 2059761 MARTINO
IPPOLITO ANNALISA 1559753 MUSA
IELATI MARTINA 1993737 MONTAGNA
LIUZZO ERICA 2060551 MACELLARI
LO FORTE ALESSIA 2058598 MARRI
MANGIA DAVIDE 1898355 MONTI
MAURO MARTINA 2074435 ONORATO
MILIA SARA 2055622 PORTSMOUTH
MACCA SOPHIA 2069994 PROTANO
MINOTTI SILVIA 1541170 PLATEROTI
MINACAPELLI MATTEO 2072160 POCCI
MONTANILE ORSOLA 1900082 RAVAGNANI
PECILLI FRANCESCO 2050905 SASSARA
PALMARIELLO MARA 1452083 SAGLIOCCO
QUATELA TERESA 1954749 SCIAMANNA
SATURNINI MARTINA 1852202 SBIRZIOLA
SCOGNAMIGLIO BRIGIDA 2063061 SANTELLA
TOUEYTI BOUTHEINA 1994943 TERCERO CHACHA
VARRIALE PATRIZIA 2065999 TSARUK
VENDETTI FRANCESCO 1903689 TUIA
VALCACCHIA ALESSIA 2065788 VALGUARNERA
JANUS BARBARA 2057810 ZUGHETTI
AMADIO GIORGIO 1398200 MANGO
VELOCE FRANCESCA 2068554 TUCARNU
BIAGIO GERARDO 1938852 SCRIMIERI
VITALE NOEMI 2067183 SCOGNAMIGLIO
LIGUORI CAMILLA 2066563 DI GRUTTOLA

MODULO B – EMERGENZA URGENZA ADULTO

Cognome Nome Matricola Cognome
IELATI MARTINA 1993737 CANNIZZARO
LICCO ALESSIA MARIA 2063436 AQUILANI
LENTINI ELIANA 2000594 CATALANO
GAMBINO CHIARA FRANCESCA 2056347 DI BATTISTA
FITTIPALDI FELISIA 1908968 LO FORTE
PUGLIESE ROBERTA 2069868 DONZELLI
PISCITELLI LAURA 2059966 DONZELLI
AMEKU NOUTSA CARINE 1958614 LIUZZO
PORTSMOUTH ELEONORA 2059255 BENAQUISTA
PAMPINELLA PEPPUCCIO 2072173 PECILLI
MANZI MARIANNA 1856422 DORINI
MANGIA DAVIDE 1898355 FILORAMO
MARTINO LORENZO 1821133 SAGLIOCCO
DI BENEDETTO ROBERTO 2068816 GAGLIARDO
ALIOTO ELENA PIA CELESTE 2060333 RUGGIERO
BERNARDINI FRANCESCA 2065653 MUSA

26 MAGGIO 27 MAGGIO

16 MAGGIO 19 MAGGIO



COLOMASI SARAH 1733775 COSSIDENTE
VENDETTI FRANCESCO 1903689 LANCIANO
BARBATO LUIGI 2062250 GALLINARO
GIULIANA MARIA EVELYN 1996495 TERCERO CHACHA
ANDINO NUNEZ ROLANDO ANTONIO 2053514 LOMBARDI
CUIUS FEDERICO 1942574 SBIRZIOLA
CARDELLA MELANIE 1863146 GRILLO
POCCI SILVIA 1710858 BLAS
CECILIO RAMOS ANJHELA JHAKELINA 1532132 MAURO
SCOGNAMIGLIO BRIGIDA 2063061 MILIA
PALMARIELLO MARA 1452083 MACCA
MONTAGNA ACHILLE 1900989 GARDANI
LAINO YLENIA 1852585 PLATEROTI
CAPASSO EMMANUELA 1839907 ONORATO
VALCACCHIA ALESSIA 2065788 BECENAU
BANASIHAN REYNALDO JR C. 1857438 D’ANGELO
DI NOCERA SALVATORE 2061090 TUIA
HUIBAN IONA 2059761 QUATELA
TOUEYTI BOUTHEINA 1994943 ANKOUONG
SANTELLA STEFANIA 1144889 MACELLARI
MINACAPELLI MATTEO 2072160 ZUGHETTI
CONTRERAS RONY HAROLD 1312409 JANUS
AMADIO GIORGIO 1398200 DE LUCA
VELOCE FRANCESCA 2068554 SATURNINI
MANGO VINCENZO 1901362 DI VUOLO
DI GRUTTOLA FRANCESCA 2065375 BISCOTTI
BIAGIO GERARDO 1938852 CASCIO
SCRIMIERI FLAVIA 1410034 SASSARA
VITALE NOEMI 2067183 QUAGLIARIELLO
SCOGNAMIGLIO FRANCESCO 2006980 SCOGNAMIGLIO

MODULO C – BLSD

Cognome Nome Matricola Cognome
LICCO ALESSIA MARIA 2063436 IELATI
LENTINI ELIANA 2000594 LO FORTE
GAMBINO CHIARA FRANCESCA 2056347 SCIAMANNA
APREA ANNA 1955399 LOMBARDI
DONZELLI SARA 2063167 SBIRZIOLA
DONZELLI MARIANNA 2063189 ANDINO NUNEZ
FITTIPALDI FELISIA 1908968 CRISTIANI
LIUZZO ERICA 2060551 MAURO
PUGLIESE ROBERTA 2069868 QUATELA
PISCITELLI LAURA 2059966 GALLINARO
AMEKU NOUTSA CARINE 1958614 SANTELLA
PORTSMOUTH ELEONORA 2059255 GEMMA
MONTANILE ORSOLA 1900082 MUSA
BENAQUISTA SAMUELE 1974389 POCCI
PECILLI FRANCESCO 2050905 DELLA PENNA
RUBINO MARIALUISA 1944135 PALMARIELLO
CECILIO RAMOS ANJHELA JHAKELINA 1532132 DIDI
TOUEYTI BOUTHEINA 1994943 BIAGIO
FORNAIA ROBERTA MARIA 2006434 SATURNINI
PAMPINELLA PEPPUCCIO 2072173 DI VUOLO
MANZI MARIANNA 1856422 FILORAMO
MANGIA DAVIDE 1898355 CIOFFI
MONTAGNA ACHILLE 1900989 DE LUCA
CLEMENTE GIUSEPPE 1954180 BANASIHAN
MINACAPELLI MATTEO 2072160 DI NOCERA
DI BENEDETTO ROBERTO 2068816 SAGLIOCCO
ALIOTO ELENA PIA CELESTE 2060333 MINOTTI
BERNARDINI FRANCESCA 2065653 ZUGHETTI
BRANCATI VERONICA 1834253 GAGLIARDO
VARGIU MARTINA 2062835 TERCERO CHACHA
MARRI ELISA 2066257 MACCA
GRILLO NICOLE FRANCESCA 2065546 VALCACCHIA
COLOMASI SARAH 1733775 BISCOTTI
VENDETTI FRANCESCO 1903689 SCOGNAMIGLIO
QUAGLIARIELLO MICHELA 1906335 BLAS
BARBATO LUIGI 2062250 IPPOLITO
GIULIANA MARIA EVELYN 1996495 CONTRERAS
CUIUS FEDERICO 1942574 AMADIO
ARPAIA SOFIA 2057472 VELOCE

7 MAGGIO 12 MAGGIO



CARDELLA MELANIE 1863146 MANGO
TUIA PAMELA 2073901 MARTINO
VALGUARNERA LISA MARIA 1942074 VITALE
TSARUK OKSANA 2071385 SCOGNAMIGLIO
SCARSELLA MIRKO 2066799 LIGUORI
DELL’AVERSANO NADIA 2069592 DI GRUTTOLA
SCRIMIERI FLAVIA 1410034

MODULO D – EMERGENZA URGENZA PEDIATRICA

Cognome Nome Matricola Cognome
IELATI MARTINA 1993737 DEL PRETE
LO FORTE ALESSIA 2058598 LICCO
SCALESSE ALESSIA 2007391 CANNIZZARO
DONZELLI SARA 2063167 LENTINI
DONZELLI MARIANNA 2063189 GAMBINO
LIUZZO ERICA 2060551 DI BATTISTA
AMEKU NOUTSA CARINE 1958614 DI BENEDETTO
PORTSMOUTH ELEONORA 2059255 RUSSO
PECILLI FRANCESCO 2050905 FITTIPALDI
DORINI SERENA CELIMANNA 1995943 PUGLIESE
FORNAIA ROBERTA MARIA 2006434 PISCITELLI
PAMPINELLA PEPPUCCIO 2072173 MONTANILE
SCIAMANNA TAMARA 2064299 BENAQUISTA
IZZO LUIGI 1895790 RUBINO
CLEMENTE GIUSEPPE 1954180 CECILIO RAMOS
FILORAMO ROBERTA 2007420 MANZI
SAGLIOCCO ROSALBA 2065578 MANGIA
TOUEYTI BOUTHEINA 1994943 ALIOTO
MUSA ANGELA 2066462 SCUDERI
GALLINARO GIULIANA 2073510 RUSSO
SANTELLA STEFANIA 1144889 RUGGIERO
TERCERO CHACHA GLORIA AMPARO 2067932 GAGLIARDO
VARGIU MARTINA 2062835 QUAGLIA
GRILLO NICOLE FRANCESCA 2065546 MINOTTI
VENDETTI FRANCESCO 1903689 DELL’AVERSANO
BLAS ROSA ISABEL 2138022 LONGOBARDO
GARDANI GIORGIA 1994295 PROTANO
BARBATO LUIGI 2062250 LA MURA
PLATEROTI MATIA 1839646 CIRULLI
ONORATO BIANCA 2066481 GIULIANA
ARPAIA SOFIA 2057472 SASSARA
RAVAGNANI CLAUDIA 1239117 QUAGLIARIELLO
D’ANGELO DENISE 1934020 MONTI
SCARSELLA MIRKO 2066799 PAMPINELLA
MACELLARI GIUSEPPINA 1747741 CUIUS
VITALE NOEMI 2067183 QUATELA
SCRIMIERI FLAVIA 1410034 BECENAU
ZUGHETTI DANIELA 1241889 CARDELLA
JANUS BARBARA 2057810 TUIA
CASCIO ANTONELLA 2060155 VALGUARNERA
MARRI ELISA 2066257 TSARUK
AMADIO GIORGIO 1398200 SARBU
MANGO VINCENZO 1901362 DIDI
SCOGNAMIGLIO FRANCESCO 2006980 ANKOUONG
LIGUORI CAMILLA 2066563 AIELLO
DI GRUTTOLA FRANCESCA 2065375 TUCARNU

14 MAGGIO 29 MAGGIO



Nome Matricola Nome Matricola
SOFIA 2057472 ELENA PIA CELESTE 2060333
ROLANDO ANTONIO 2053514 ANNA 1955399
LUIGI 2062250 ANTONIO 2010977
REYNALDO JR C. 1857438 CORRINE ANNICK 1999223
VERONICA 1834253 SAMUELE 1974389
VALENTINA 2068707 FRANCESCA 2065653
ILARIA 1546916 SALVATORE 2006160
EMMANUELA 1839907 RITA 2061212
GIUSEPPE 1954180 SARAH 1733775
MICHAEL 2064802 ADRIANA 2058922
SERENA CELIMANNA 1995943 DARINA 1214619
ADIMAPIA 2045155 FEDERICO 1942574
SOUKAINA 1953967 NADIA 2069592
FELISIA 1908968 LUCIA 2068810
GIORGIA 1994295 UGO 1953934
GIULIANA 2073510 LUDOVICA MICHELA 2060361
NICOLE FRANCESCA 2065546 ROBERTO 2068816
YLENIA 1852585 CHIARA FRANCESCA 2056347
GIUSEPPE 2071370 MARIA EVELYN 1996495
LORENZO 1821133 LUIGI 1895790
ANGELA 2066462 AMBRA 2066860
ACHILLE 1900989 ELIANA 2000594
GIUSEPPINA 1747741 ALESSIA MARIA 2063436
ELISA 2066257 VALENTINA 2018053
FLAVIA 1934718 BIAGIO 1995715
BIANCA 2066481 MARIANNA 1856422
ELEONORA 2059255 VANESSA 2074597
MARIA CHIARA 1996647 PEPPUCCIO 2072173
MATIA 1839646 ROBERTA 2069868
SILVIA 1710858 LAURA 2059966
CLAUDIA 1239117 ANTONIO 2072957
PAOLA 2065905 ELISA 1952339
ROSALBA 2065578 MICHELA 1906335
TAMARA 2064299 CARMEN 2048505
EROS 2059175 CARMELA EMILIANA 2070975
STEFANIA 1144889 MARIALUISA 1944135
GLORIA AMPARO 2067932 ANNA 2062369
OKSANA 2071385 ALESSANDRA 1489128
PAMELA 2073901 MONICA GABRIELA 2013746
LISA MARIA 1942074 ALESSIA 2007391
DANIELA 1241889 MIRKO 2066799
VINCENZO 1901362 VINCENZA 2074734
MARINA MARTINA 2062835
FLAVIA 1410034 PAOLO 1947190
FRANCESCO 2006980 VIVIANA 1860574
FRANCESCA 2065375

Nome Matricola Nome Matricola
RITA 2061212 UGO 1953934
ANTONIO 2010977 ANNA 1955399
SALVATORE 2006160 LUDOVICA 2070137
MICHAEL 2064802 ALESSIA 2007391
ALESSIA 2058598 ORSOLA 1900082
SARA 2063167 MARIALUISA 1944135
MARIANNA 2063189 SOUKAINA 1953967
ERICA 2060551 ROBERTA MARIA 2006434
SAMUELE 1974389 ILARIA 1546916
FRANCESCO 2050905 TAMARA 2064299
SERENA CELIMANNA 1995943 LUIGI 1895790
ROBERTA 2007420 GIUSEPPE 1954180
ROSALBA 2065578 VINCENZA 2074734
ANNARITA 1944538 CARMEN 2048505
CARMELA EMILIANA 2070975 MARINA
ANGELA 2066462 SILVIA 1541170

27 MAGGIO 28 MAGGIO
Cognome
ALIOTO
APREA
AQUILANI
ANKOUONG
BENAQUISTA
BERNARDINI
CATALANO
CANNIZZARO
COLOMASI
COSSIDENTE
CIRULLI
CUIUS
DELL’AVERSANO
DI COSTANZO
DEL PRETE
DELLA PENNA
DI BENEDETTO
GAMBINO
GIULIANA
IZZO
LANCIANO
LENTINI
LICCO
LOMBARDI
LONGOBARDO
MANZI
MAZZARINI
PAMPINELLA
PUGLIESE
PISCITELLI
PAMPINELLA
QUAGLIA
QUAGLIARIELLO
RUSSO
RUGGIERO
RUBINO
RUSSO
RUSCONI
SARBU
SCALESSE
SCARSELLA
SCUDERI
VARGIU
VITALE
ZINNI

19 MAGGIO 20 MAGGIO
Cognome
DEL PRETE
APREA
GEMMA
SCALESSE
MONTANILE
RUBINO
DIDI
FORNAIA
BARBARO
SCIAMANNA
IZZO
CLEMENTE
SCUDERI
RUSSO
TUCARNU
MINOTTI



ADRIANA 2058922 NADIA 2069592
AMBRA 2066860 ELISA 1952339
GIULIANA 2073510 OKSANA 2071385
GLORIA AMPARO 2067932 MARTINA 2062835
VALENTINA 2018053 ANNALISA 1559753
EROS 2059175 PATRIZIA 2065999
NICOLE FRANCESCA 2065546 LUISA 2069364
ROSA ISABEL 2138022 MARIA CHIARA 1996647
MARTINA 2074435 GIUSEPPE 2071370
SARA 2055622 VANESSA 2074597
SOPHIA 2069994 MARTA VALERIA 1909142
GIORGIA 1994295 DARINA 1214619
MATIA 1839646 CHIARA 2056972
BIANCA 2066481 ANNA 2062369
FLORENTINA M. 1954394 MONICA GABRIELA 2013746
DENISE 1934020 LUCIA 2068810
PAMELA 2073901 VERONICA 1834253
TERESA 1954749 BIAGIO 1995715
CORRINE ANNICK 1999223 ELISA 2066257
GIUSEPPINA 1747741 FLAVIA 1934718
DANIELA 1241889 PAOLO 1947190
BARBARA 2057810 VIVIANA 1860574
ADIMAPIA 2045155 ANTONIO 2072957
MARTINA 1852202 MIRKO 2066799
MARIA CARMELA 2069780 SOFIA 2057472
VALENTINA 2068707 CLAUDIA 1239117
ANTONELLA 2060155 ALESSANDRA 1489128
PAOLA 2065905 LUDOVICA MICHELA 2060361
MICHELA 1906335 LISA MARIA 1942074
BRIGIDA 2063061 CAMILLA 2066563

Nome Matricola Nome Matricola
MARTINA 1993737 UGO 1953934
ALESSIA 2058598 RITA 2061212
TAMARA 2064299 ANTONIO 2010977
VALENTINA 2018053 SALVATORE 2006160
EROS 2059175 MICHAEL 2064802
ROLANDO ANTONIO 2053514 CORRINE ANNICK 1999223
MARTA VALERIA 1909142 ALESSIA 2007391
MARTINA 2074435 ILARIA 1546916
TERESA 1954749 LUIGI 1895790
GIULIANA 2073510 EMMANUELA 1839907
STEFANIA 1144889 SERENA CELIMANNA 1995943
LUDOVICA 2070137 VINCENZA 2074734
ANGELA 2066462 CARMEN 2048505
SILVIA 1710858 CARMELA EMILIANA 2070975
LUDOVICA MICHELA 2060361 ALESSANDRA 1489128
MARA 1452083 ADRIANA 2058922
SOUKAINA 1953967 AMBRA 2066860
GERARDO 1938852 BARBARA 2057810
MARTINA 1852202 CLAUDIA 1239117
MARIA CARMELA 2069780 DENISE 1934020
ROBERTA 2007420 ELISA 1952339
LUISA 2069364 PAOLA 2065905
ADIMAPIA 2045155 PATRIZIA 2065999
REYNALDO JR C. 1857438 CHIARA 2056972
SALVATORE 2061090 MARIA CHIARA 1996647
ROSALBA 2065578 GIUSEPPE 2071370
SILVIA 1541170 VANESSA 2074597
DANIELA 1241889 ANTONIO 2072957
ANNARITA 1944538 FLORENTINA M. 1954394
GLORIA AMPARO 2067932 DARINA 1214619
SOPHIA 2069994 SARA 2055622
ALESSIA 2065788 BIAGIO 1995715
VALENTINA 2068707 ANTONELLA 2060155
BRIGIDA 2063061 GIORGIA 1994295
ROSA ISABEL 2138022 MONICA GABRIELA 2013746
ANNALISA 1559753 IONA 2059761
RONY HAROLD 1312409 LUCIA 2068810
GIORGIO 1398200 ANNA 2062369
FRANCESCA 2068554 MATIA 1839646

DELL’AVERSANO
QUAGLIA
TSARUK
VARGIU
IPPOLITO
VARRIALE
CIOFFI
PROTANO
LA MURA
MAZZARINI
CRISTIANI
CIRULLI
AIELLO
RUSSO
SARBU
DI COSTANZO
BRANCATI
LONGOBARDO
MARRI
MONTI
VITALE
ZINNI
PAMPINELLA
SCARSELLA
ARPAIA
RAVAGNANI
RUSCONI
DELLA PENNA
VALGUARNERA
LIGUORI

12 MAGGIO 23 MAGGIO
Cognome
DEL PRETE
CANNIZZARO
AQUILANI
CATALANO
DI BATTISTA
ANKOUONG
SCALESSE
BARBARO
IZZO
CAPASSO
DORINI
SCUDERI
RUSSO
RUGGIERO
RUSCONI
COSSIDENTE
LANCIANO
JANUS
RAVAGNANI
D’ANGELO
QUAGLIA
SASSARA
VARRIALE
AIELLO
PROTANO
LA MURA
MAZZARINI
PAMPINELLA
BECENAU
CIRULLI
MILIA
LONGOBARDO
CASCIO
GARDANI
SARBU
HUIBAN
DI COSTANZO
RUSSO
PLATEROTI



VINCENZO 1901362 GIUSEPPINA 1747741
LORENZO 1821133 YLENIA 1852585
NOEMI 2067183 FLAVIA 1934718
FRANCESCO 2006980 BIANCA 2066481
CAMILLA 2066563 PAOLO 1947190
FRANCESCA 2065375 VIVIANA 1860574

MARINA

Nome Matricola Nome Matricola
UGO 1953934 ANTONIO 2010977
ALESSIA MARIA 2063436 SALVATORE 2006160
RITA 2061212 ILARIA 1546916
ELIANA 2000594 LORENZO 1821133
CHIARA FRANCESCA 2056347 ANNA 1955399
MICHAEL 2064802 FRANCESCA 2065653
ROBERTO 2068816 ADRIANA 2058922
ANNA 2062369 AMBRA 2066860
FELISIA 1908968 BRIGIDA 2063061
ROBERTA 2069868 VALENTINA 2018053
LAURA 2059966 PATRIZIA 2065999
ORSOLA 1900082 VANESSA 2074597
SAMUELE 1974389 SARAH 1733775
MARIALUISA 1944135 MARTA VALERIA 1909142
ANJHELA JHAKELINA 1532132 MARTINA 2074435
MARIANNA 1856422 SARA 2055622
DAVIDE 1898355 SOPHIA 2069994
ELENA PIA CELESTE 2060333 ALESSIA 2065788
VINCENZA 2074734 REYNALDO JR C. 1857438
CARMEN 2048505 SALVATORE 2061090
CARMELA EMILIANA 2070975 LUCIA 2068810
ANNARITA 1944538 ADIMAPIA 2045155
ELISA 1952339 MARIA CARMELA 2069780
SILVIA 1541170 PAOLO 1947190
NADIA 2069592 VIVIANA 1860574
BIAGIO 1995715 ALESSANDRA 1489128
MARIA CHIARA 1996647 SILVIA 1710858
GIUSEPPE 2071370 LUDOVICA MICHELA 2060361
DARINA 1214619 ACHILLE 1900989
MARIA EVELYN 1996495 YLENIA
PAOLA 2065905 EMMANUELA 1839907
MICHELA 1906335 IONA 2059761
FLAVIA 1934718 EROS 2059175
ANTONIO 2072957 ANNALISA 1559753
FEDERICO 1942574 LUISA 2069364
TERESA 1954749 MATTEO 2072160
FLORENTINA M. 1954394 VERONICA 1834253
MELANIE 1863146 VALENTINA 2068707
PAMELA 2073901 MARTINA 1852202
LISA MARIA 1942074 ROLANDO ANTONIO 2053514
OKSANA 2071385 RONY HAROLD 1312409
MONICA GABRIELA 2013746 FRANCESCA 2068554
SOUKAINA 1953967 GERARDO 1938852
CORRINE ANNICK 1999223 MARA 1452083
CHIARA 2056972 LUDOVICA 2070137
MARINA NOEMI 2067183

MACELLARI
LAINO
MONTI
ONORATO
VITALE
ZINNI
TUCARNU

29 MAGGIO 30 MAGGIO
Cognome
AQUILANI
CATALANO
BARBARO
MARTINO
APREA
BERNARDINI
COSSIDENTE
LANCIANO
SCOGNAMIGLIO
LOMBARDI
VARRIALE
MAZZARINI
COLOMASI
CRISTIANI
MAURO
MILIA
MACCA
VALCACCHIA
BANASIHAN
DI NOCERA
DI COSTANZO
DE LUCA
DI VUOLO
VITALE
ZINNI
RUSCONI
POCCI
DELLA PENNA
MONTAGNA
LAINO
CAPASSO
HUIBAN
SBIRZIOLA
IPPOLITO
CIOFFI

GEMMA
VITALE

MINACAPELLI
BRANCATI
BISCOTTI
SATURNINI
ANDINO NUNEZ
CONTRERAS
VELOCE
BIAGIO
PALMARIELLO


